Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 06.08.2013  № 25-03                                                                            06.08.2013  № 25-03
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об итогах работы ОМВД Рос-
сии по Чебоксарскому району
за I полугодие 2013 года

В соответствии с Федеральным законом «О полиции»,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Принять к сведению информацию Кириллова А.А., начальника отдела МВД России по Чебоксарскому району, по данному вопросу.
2. Рекомендовать отделу МВД по Чебоксарскому району:
разработать дополнительные меры по совершенствованию деятельности в обеспечении правопорядка в общественных  местах, в том числе на улицах;
проводить профилактическую работу с лицами: ранее совершавшими преступления, злоупотребляющими спиртными напитками, употребляющими наркотики, не работающими.
3. Ходатайствовать перед Министерством внутренних дел Чувашской Республики об увеличении штатной численности сотрудников ОГИБДД ОМВД по Чебоксарскому району на 6 единиц.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0615.doc  стр. 2 из 1

image1.png